
                      DŮLEŽITÉ INFORMACE K POŘÍZENÍ ČIPŮ DO ŠKOLNÍ DRUŽINY
    Čip stojí 110,-Kč a je nevratný. Příslušné informace (požadovaný počet čipů a osoby,
    na které budou čipy vystavené) je nutné zaslat e-mailem nejpozději do 26. srpna 2024, 
    abychom mohli čipy připravit.
    Ty si pak zaplatíte a vyzvednete 28., 29. 8. 2024 od 7:30 do 13:00 hodin.

    E-mail, na který pošlete příslušné informace k čipům: magdalena.bohmova@zsdrevnicka.cz
    Vzor pro informace k     nákupu čipů, jak je napíšete do e-mailu:  
   Například: jméno a příjmení žáka: Jiří Novák
                       počet čipů 3
                       osoby, na které budou čipy vystavené:  Anna Nováková – matka
                                                                                             Josef Novák – otec
                                                                                             Marie Nováková --babička 

Kdo nemá možnost elektronické pošty, zavolejte na telefonní číslo 731 417 847 v týdnu 26.-28.8.2024


